
 

 

 

PLITONIT Epoksid qatlamni tozalagich 
 

Epoksid va sement qatlamlarini ketkazish uchun ishlatiladi. Epoksidli ishqalanish 
qoldiqlarini va ajralishlarni olib tashlash uchun juda mos keladi. Keramik plitka, keramik 
mozaika, klinker, fasad plitka, sun’iy toshda ishlatiladi. 

 
Qadoqlash: 500 ml 
 
 
 
 
 
 
 

PLITONIT Epoksid qatlamni tozalagich bilan ishlashning afzalliklari va foydalari 

 Qoplamaning dastlabki ko‘rinishi o‘zgartirmaydi – ishlarni qabul qilish kafolati; 

 Pulverizator bilan qulay qadoqlash – tozalashning qulayligi va tezligi; 

 500 ml eritma 10 m² gacha tozalash uchun yetarli tejamkor sarf; 

 Bundan tashqari, har qanday sement qatlamini olib tashlash uchun ishlatilishi mumkin – 
qo‘llashning universalligi; 

 Epoksidli ishqalanish bilan yechimning tizimliligi PLITONIT Colorit Easy Fill 

 Yaroqlilik muddati – 3 oy 

Material sarfi 

50 100 ml m² ga ifloslanishga qarab. 

Ishlash tartibi 

Vositani ishqalagich surtilgandan keyin kamida 24 soatdan keyin ishlatish mumkin. Tozalagichni purkagich, 
cho‘tka yoki gubka yordamida yuzaga surting. 5-15 daqiqaga qoldiramiz, keyin ho‘l gubka bilan artamiz va 
suv bilan yuvamiz. Surtilgan vositani to‘liq quriguncha qoldirish taqiqlanadi, bu ishqalanish rangining 
qaytmas o‘zgarishiga olib kelishi mumkin. 

Diqqat! 

Kislota ta’siriga chidamsiz beton, yuzalar va plitkalarga, shuningdek tarkibida ohak bo‘lgan tabiiy va sun’iy 
toshlarga ishlatilmasin. Foydalanishdan oldin vositani sezilmaydigan joyda qo‘llashga ruxsat berish uchun 
test o‘tkazing. Vosita metall uchun xavf tug‘diradi! 

Ehtiyot choralari EHTIYOT BO‘LING 

- Teriga tushganda qo‘zg‘atuvchi ta’sirni chaqiradi. Ko‘zga tushganda sezilarli qichitishni sodir qiladi. 

- Bug‘/aerozoldan nafas olishdan saqlaning. 

PROFESSIONAL BO'LISH OSON 



 

 

- Ishlash vaqtida qo‘lqop, maxsus kiyim, ko‘zni himoya qilish vositalaridan foydalaning. 

- Ishdan keyin qo‘llarni, yuzni yaxshilab yuving. 

- TERIGA TUSHIB QOLGANDA ko‘p miqdorda suv bilan yuvib tashlang, agar qo‘zg‘alish o‘tib ketmasa, tibbiy 
yordamga murojaat qiling. 
- KO‘ZGA TUSHGANDA: Bir necha daqiqa davomida suv bilan ehtiyotkorlik bilan yuvib tashlang. Agar siz 
kontakt linzalardan foydalansangiz va buni amalga oshirish oson bo‘lsa, ularni olib tashlang va ko‘zlarni 
yuvishni davom ettiring. Agar ko‘zning ta’sirlanishi yo‘qolmasa, tibbiy yordamga murojaat qiling. 
- Ifloslangan barcha kiyimlarni yechib tashlash va qayta ishlatishdan oldin yuvish kerak. 
BOLALARDAN UZOQ SAQLANG! 

Tarkibi 

Suv, xlorid kislota 5-15%, noionogen SFM <5%, funksional qo‘shimcha. 

Saqlash shartlari 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlari ta’siridan qochgan holda, quruq salqin joyda. Saqlashda muzlatishning 
uch sikligacha ruxsat etiladi, eritilgandan keyin o‘z xususiyatlarini saqlab qoladi. Muzlatilgandan so'ng, uni 
xona haroratida to'liq eritilmaguncha, majburiy isitishsiz saqlash kerak. Ishlab chiqaruvchining ochilmagan 
tarasida saqlash muddati - ishlab chiqarilgan kundan boshlab 36 oy. 

Logistik ma'lumotlar 

Individual shtrix-kod 4607013046894 
Guruh shtrix-kodi 14607013046891 
Qutidagi flakonlar soni 12 dona 
Palletdagi flakonlar soni 576 dona 
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